Протокол № 8
заседания диссертационного совета Д 002.013.01 ЦЭМИ РАН

от 19 октября 2015г.

Утвержденный состав совета - 27 чел.
Присутствовало - 24 чел.

Повестка дня:

Защита диссертации на соискание ученой степени кандидата
экономических наук Балычевой Ю.Е. на тему: «Экономико-математические
методы типологизации инновационного поведения предприятий», по
специальности: 08.00.13 -  «Математические и инструментальные методы
экономики».

СЛУШАЛИ:
а) защиту диссертации Балычевой Ю.Е.
б) выступили: проф. Дементьев В.Е., д.э.н., проф. Комков Н.И., акад.

Полтерович В.М., к.э.н. Невелев В.А., д.э.н. Щепина И.Н., д.э.н. Козырев А.Н.

ПОСТАНОВИЛИ: На основании результатов тайного голосования:
З а -2 3 ,
Против -  нет,
Недействительных бюллетеней -  1.

Присудить ученую степень кандидата экономических наук Балычевой Ю.Е.
Протокол счетной комиссии

Председатель диссертационного
академик

Ученый секретарь совета
к.э.н.